МИНИСТЕРСТВО
ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ,

СПОРТА И ТУРИЗМА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
Р / .  Л Р Р Р  №

о  присвоении спортивных 1
разрядов.

На основании выполнения требований единой Всероссийской спортивной
классификации П Р И К А З Ы В А Ю :

L Присвоить первый разряд:

1) Дарькиной Валентине

2) Солдатенко Антону

3) Колеснику Артему

4) Колеснику Владиславу

5) Чувашаеву Вадиму

6) Каскиновой Элине

7) Юлтыеву Радмиру

8) Каскинову Руслану

9) Даминову Самату

10) Бураковскому Никите

- спортивный туризм, кфк, Илекский район,
(тренер Саманов Т.Р.)

- спортивная борьба (дисциплина греко-римская
борьба), ДЮСШ, 00, Оренбургский район,
(тренер Ржеутский В.И.)

- спортивная борьба (дисциплина греко-римская
борьба), ДЮСШ, 00, Оренбургский район,
(тренер Ржеутский В.И.)

- спортивная борьба (дисциплина греко-римская
борьба), ДЮСШ, 00, Оренбургский район,
(тренер Ржеутский В.И.)

- спортивный туризм, кфк. Красногвардейский
район, (тренер Джелилова О.В.)

- спортивный туризм, кфк. Красногвардейский
район, (тренер Каскинов Р.З)

- спортивный туризм, кфк. Красногвардейский
район, (тренер Каскинов Р.З)

- спортивный туризм, кфк. Красногвардейский
район, (тренер Каскинов Р.З)

- спортивный туризм, кфк. Красногвардейский
район, (тренер Каскинов Р.З)

- спортивный туризм, ДЮСШ № 3, комитет,
Оренбург, (тренер Полилова Л.П.)

11) Королеву Алексею

12) Копыловой Ирине

13) Никитину Александру

14) Капиносу Роману

15) Дюсембаеву Еламану

16) Абитаеву Радмиру

17) Мустафиной Ризалине

18) Трошину Андрею

19) Кривоплясову Игорю

20) Щетининой Оксане

21) Кульбаевой Люции

22) Кульбаеву Ильдару

23) Лукьянову Сергею

24) Орленко Александру

25) Трепачко Александру

26) Жукалину Ивану

27) Михайлец Антону

28) Кукалеву Вадиму

29) Кукалеву Александру

30) Мироненко Юлии

31) Святкиной Виктории

32) Мустафиной Эльвине

- спортивный туризм, ДЮСШ № 3, комитет,
Оренбург, (тренер Полилова Л.П.)

- спортивный туризм, ДЮСШ № 3, комитет,
Оренбург, (тренер Полилова Л.П.)

- спортивный туризм, ДЮСШ № 3, комитет,
Оренбург, (тренер Полилова Л.П.)

- спортивный туризм, ДЮСШ № 3, комитет,
Оренбург, (тренер Смаков В.А.)

- спортивный туризм, ДЮСШ № 3, комитет,
Оренбург, (тренер Смаков В.А.)

- спортивный туризм, ДЮСШ № 3, комитет,
Оренбург, (тренер Смаков В.А.)

- спортивный туризм, ДЮСШ № 3, комитет,
Оренбург, (тренер Смаков В.А.)

- спортивный туризм, кфк,
Пономаревский район

- спортивный туризм, кфк,
Пономаревский район,

- спортивный туризм, кфк, Пономаревский район,
(тренер Вострикова Н.И.)

- спортивный туризм, кфк, Пономаревский район,
(тренер Вострикова Н.И.)

- спортивный туризм, кфк, Пономаревский район,
(тренер Вострикова Н.И.)

- спортивный туризм, кфк, Пономаревский район,
(тренер Ушаков Е.И.)

- легкая атлетика, ООДЮСШ, оо, Оренбург,
(тренер Ледовская О.А.)

- легкая атлетика, ООДЮСШ, оо, Оренбург,
(тренер Люлякина М.П.)

- легкая атлетика, ООДЮСШ, оо, Оренбург,
(тренер Люлякина М.П.)

- легкая атлетика, ООДЮСШ, оо, Оренбург,
(тренер Люлякина М.П.)

- легкая атлетика, ООДЮСШ, оо, Оренбург,
(тренер Ледовская О.А.)

- легкая атлетика, ООДЮСШ, оо, Оренбург,
(тренер Ледовская О.А.)

- гиревой спорт, кфк. Оренбургский район,
(тренер Никульшин Ю.В.)

- гиревой спорт, кфк. Оренбургский район,
(тренер Никульшин Ю.В.)

- гиревой спорт, кфк, Бузулук,
(тренер Лепихов В.В.)

Г'

33) Наугольному Андрею

34) Хренову Сергею

35) Мандзюку Александру
36) Беляеву Алексею
37) Бобылеву Виталию

38) Втюрину Евгению

39) Углицкой Анастасии

40) Хохлову Вадиму

41) Нищеву Александру

42) Блиновой Екатерине

43) Лукоянову Максиму

44) Силкину Сергею
45) Бакайкину Александру

46) Барановой Анастасии

47) Умралиевой Инне

48) Калининой Кристине

49) Тимошенко Андрею

50) Брызгаловой Екатерине

51) Булатову Руслану

52) Зайнагабдинову Ренату

53) Павельеву Николаю

54) Сошкину Виктору

55) Быкову Александру

56) Старостину Ивану

- гиревой спорт, ДЮСШ № 1, комитет, Оренбург,
(тренер Лавринов В.А.)

- гиревой спорт, ДЮСШ, "Свобода", комитет,
Орск, (тренер Пуякин А.П.)

- гиревой спорт, кфк, Оренбург
- гиревой спорт, кфк, Светлинский район
- самбо, кфк, Тоцкий район,

(тренер Сибикин А.Н.)
- полиатлон, кфк, Ясненский район,

(тренер Линючев С.П.)
- спортивный туризм, кфк, Новосергиевский

район, (тренер Смолина Н.В.)
- спортивный туризм, кфк, Новосергиевский

район, (тренер Смолина Н.В.)
- спортивный туризм, кфк, Илекский район,

(тренер Саманов Т.Р.)
- спортивный туризм, кфк, Илекский район,

(тренер Саманов Т.Р.)
- спортивный туризм, кфк, Илекский район,

(тренер Силкин С.Н.)
- спортивный туризм, кфк, Илекский район
- легкая атлетика, СДЮСШОР, комитет, Орск,

(тренер Каширина С.В.)
- легкая атлетика, СДЮСШОР, комитет, Орск,

(тренер Игнатов М.С.)
- легкая атлетика, ДЮСШ № 2, оо, Орск,

(тренер Просвиркина Е.П.)
- легкая атлетика, ДЮСШ № 2, оо, Орск,

(тренер Журавлева И.А.)
- легкая атлетика, ДЮСШ № 2, оо, Орск,

(тренер Краповницкая Л.П.)
- легкая атлетика, ДЮСШ № 2, оо, Орск,

(тренер Краповницкая Л.П.)
- легкая атлетика, ДЮСШ № 2, оо, Орск,

(тренер Фаварисова Н.Н.)
- каратэ, ДЮСШ, "Спартак", комитет,

Новотроицк, (тренер Денисов В.В.)
- каратэ, ДЮСШ, "Спартак", комитет,

Новотроицк, (тренер Денисов В.В.)
- каратэ, ДЮСШ, "Спартак", комитет,

Новотроицк, (тренер Денисов В.В.)
- каратэ, ДЮСШ, "Спартак", комитет,

Новотроицк, (тренер Денисов В.В.)
- радиоспорт, кфк, Орск, (тренер Левочкин А.С.)

57) Чаузовой Анне

58) Семеновой Екатерине

59) Супруну Егору

60) Лысых Антону

61) Иванову Алексею

62) Кудьяровой Регине

63) Шариковой Арине

64) Дюгаевой Юлии

65) Глущенко Андрею

66) Крупко Виталию

67) Хасанову Азату

68) Данилевскому
Станиславу

69) Елесиной Марине

II, Присвоить КМС:

танцевальный спорт, кфк, Оренбург,
(тренер Вершинина Н.Н.)
танцевальный спорт, кфк, Оренбург,
(тренер Вершинина Н.Н.)
танцевальный спорт, кфк, Оренбург,
(тренер Вершинина Н.Н.)
спортивный туризм, ДЮСШ «Лидер», ком.,
Орск, (тренер Угрюмов В.Л.)
спортивный туризм, ДЮСШ «Лидер», ком.,
Орск, (тренер Угрюмов В.Л.)
спортивный туризм, ДЮСШ «Лидер», ком.,
Орск, (тренер Угрюмов В.Л.)
шахматы, ДЮСШ, "Юнность", комитет,
Новотроицк, (тренер Кузуев П.И.)
шахматы, ДЮСШ № 2, "Прогресс", комитет,
Оренбург, (тренер Абдрахманов Ф.Ф.)
пауэрлифтинг, ДЮСШ № 2, "Прогресс",
комитет, Оренбург, (тренер Толстых В.В.)
пауэрлифтинг, кфк, Оренбург,
(тренер Толстых В.В.)
пауэрлифтинг, ДЮСШ № 2, "Прогресс",
комитет, Оренбург, (тренер Толстых В.В.)

танцевальный спорт, кфк, Оренбург
(тренер Нестерова А.В.)

• танцевальный спорт, кфк, Оренбург
(тренер Нестерова А.В.)

1) Ракову Виктору

2) Лобикову Артему

3) Акулову Евгению

4) Савиной Екатерине

5) Ситникову Александру

6) Шестаеву Алексею

7) Веккер Денису
8) Варавве Андрею

- бокс, СДЮСШОР, комитет, Бузулук,
(тренер Крючков Н.В.)

- восточное боевое единоборство
(дисциплина - кобудо), кфк. Оренбургский
район, (тренер Беридзе Л.Л., Набиев Л.Л.)

- спортивный туризм, кфк. Красногвардейский
район, (тренер Шенцов С.В.)

- спортивный туризм, кфк. Красногвардейский
район, (тренер Шенцов С.В.)

- спортивный туризм, кфк. Красногвардейский
район, (тренер Шенцов С.В.)

- спортивный туризм, кфк. Красногвардейский
район, (тренер Шенцов С.В.)

- спортивный туризм, кфк, Оренбург
- спортивный туризм, ДЮСШ № 3, комитет,

Оренбург, (тренер Смаков В.А.)

9) Трифонову Андрею

10) Смаковой Раиде

11) Марунину Дмитрию

12) Короткому Валерию

13) Хасанову Алексею

14) Ракушеву Алексею

15) Попову Евгению

16) Майорову Алексею

17) Комарову Андрею

18) Оганесяну Гайку
19) Кашину Даниилу

20) Васильеву Андрею

21) Калашникову
Владимиру

22) Колобову Евгению

23) Поповой Анастасии

24) Быкову Андрею

25) Рубцову Андрею

26) Саидову Рустаму

27) Беркуту Андрею

28) Кляусу Антону

- спортивный туризм, ДЮСШ № 3, комитет,
Оренбург, (тренер Смаков В.А.)

- спортивный туризм, ДЮСШ № 3, комитет,
Оренбург, (тренер Смаков В.А.)

- легкая атлетика, ООДЮСШ, оо, Оренбург,
(тренер Шошин А.В.)

- восточное боевое единоборство
(дисциплина - кобудо), ДЮСШ, "Спартак",
комитет, Новотроицк, (тренер Денисов В.В.)

- спортивный туризм, кфк, Новосергиевский
район, (тренер Смолина Н.В.)

- легкая атлетика, ООДЮСШ, оо, Оренбург,
(тренер Абрамов В.Н.)

- самбо, ДЮСШ, "Свобода", комитет, Орск,
(тренер Амелькин А.В.)

- спортивная борьба (дисциплина вольная
борьба), ДЮСШ, "Спартак", комитет,
Новотроицк, (тренер Андреев А.В.)

- легкая атлетика, ДЮСШ, оо, Курманаевский
район, (тренер Покшев О.В.)

- бильярдный спорт, кфк, Орск
- плавание, ДЮСШ, "Газовик", профсоюз,

Оренбург, (тренер Ладыжина О.В.)
- спортивный туризм, кфк, Новотроицк,

(тренер Калашников В.В.)
- спортивный туризм, кфк, Новотроицк,

(тренер Калашников В.В.)
- спортивный туризм, кфк, Новотроицк,

(тренер Калашников В.В.)
- спортивный туризм, кфк, Новотроицк,

(тренер Калашников В.В.)
- восточное боевое единоборство

(дисциплина - кобудо), ДЮСШ, "Спартак",
комитет, Новотроицк, (тренер Денисов В.В.)

- восточное боевое единоборство
(дисциплина - кобудо), ДЮСШ, "Спартак",
комитет, Новотроицк, (тренер Карпов Н.П.,
Денисов В.В.)

- бокс, ДЮСШ, "Спартак", комитет,
Новотроицк, (тренер Таракин С.И.)

- плавание, ДЮСШ, "Надежда", комитет,
Орск, (тренер Симакова И.П.)

- спортивный туризм, ДЮСШ «Лидер», ком.,
Орск, (тренер Угрюмов В.Л.)

/

29) Кулумбетову Райфу
30) Игошину Артему

31) Абакумову Дмитрию
32) Андрееву Дмитрию
33) Аппаеву Хызыру
34) Афонину Вадиму
35) Ахмедову Камалутдину
36) Брееву Сергею
37) Васиеву Фарходу
38) Воробьеву Роману
39) Воронкину Артему
40) Друзину Алексею
41) Кобялко Антону
42) Коронову Игорю
43) Климову Игорю
44) Малых Андрею
45) Ойеволе Адесойе
46) Парнякову Владимиру
47) Полуяхтову Владимиру
48) ХазовуАнтону
49) Ш огенову Марату

- шахматы, кфк, Беляевский район
- спортивная борьба (дисциплина - греко

римская), ДЮСШ, 00,
Новосергиевский район

- футбол, кфк, Оренбург
- футбол, кфк, Оренбург
- футбол, кфк, Оренбург
- футбол, кфк, Оренбург
- футбол, кфк, Оренбур!'
- футбол, кфк, Оренбург
- футбол, кфк, Оренбург
- футбол, кфк, Оренбург
- футбол, кфк, (Зренбург
- футбол, кфк, Оренбург
- футбол, кфк, Оренбург
- футбол, кфк, Оренбург
- футбол, кфк, Оренбур!'
- футбол, кфк, Оренбург
- футбол, кфк, Оренбург
- футбол, кфк, Оренбург
- футбол, кфк, Оренбург
- футбол, кфк, Оренбург
- футбол, кфк, Оренбург

Министр О.И. 11ивунов

Каспсрович О.Л.
(3532) 38-15-79